РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТОМСКСТАТ)

П Р И К А З

28 апреля 2022 г. № 96

Томск

Об утверждении состава Рабочей группы по оценке коррупционных

рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Томской области

Во исполнении пункта 2.4 Плана Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Томской области по противодействию

коррупции на 2021 – 2024 годы, утвержденного приказом Томскстата

от 4 февраля 2021 г. № 24, в целях выявления и минимизации коррупционных

рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Томской области п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы по оценке

коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Томской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий

обязанности руководителя

Н.П. Дырко

2

Приложение

к приказу Томскстата

от 28.04.2022 № 96

Состав

рабочей группы по оценке коррупционных рисков при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Томской области

Франциян Наталья Владимировна - заместитель руководителя Томскстата

(председатель рабочей группы)

Снежкова Марина Владимировна - начальник Административного отдела

(заместитель председателя рабочей

группы)

Непомнящая Юлия Николаевна - главный специалист-эксперт

Административного отдела

(секретарь рабочей группы)

Писаренко Наталья Константиновна - главный специалист-эксперт

Финансово-экономического отдела

Полле Маргарита Александровна - главный специалист-эксперт

Административного отдела

______________